
ZARZĄDZENIE NR 148/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku wydzielonego dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok

Na podstawie Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz  art.  65 ust.  12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 2   Wójt Gminy Miedziana Góra  zarządza,  co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy w zakresie tanu środków pieniężnych, dochodów i wydatków dla 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 r. w ramach:

1) Rządowego Funduszu Polski Ład, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miedziana Góra, Kierownikowi Referatu 
Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miedzianej Górze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5B6FEA-6501-4714-8FEF-DC6D7ED16D71. Przyjęty Strona 1



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 1
48

 /2
02

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
dn

ia
 3

1.
12

.2
02

4 
r.

 

  
P

la
n

 f
in

an
so

w
y 

w
yd

zi
el

on
eg

o 
ra

ch
u

n
ku

 b
an

ko
w

eg
o 

dl
a 

śr
od

kó
w

 z
 F

un
du

sz
u

 P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
C

O
V

ID
-1

9 
 

(R
zą

do
w

y 
Fu

nd
us

zu
 P

ol
sk

i Ł
ad

: 
P

ro
gr

am
 I

n
w

es
ty

cj
i S

tr
at

eg
ic

zn
yc

h
) 

 
R

O
K

 2
02

5 
 

L
.p

. 
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
do

ch
od

ów
 

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
bu

dż
et

ow
a 

w
yd

at
kó

w
 

Je
d

n
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
d

an
ie

 

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
St

an
 śr

od
kó

w
 

na
 d

zi
eń

 
01

.0
1.

20
25

 r
. 

D
oc

h
od

y 
W

yd
at

ki
 

P
la

n
ow

an
y 

st
an

 śr
od

kó
w

 
pi

en
ię

żn
yc

h
 

na
 d

zi
eń

 
31

.1
2.

20
25

 r
. 

1.
 

01
0/

01
04

4/
63

70
 

01
0/

01
04

4/
63

70
 

U
G

 
M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a 

B
ud

ow
a 

sy
st

em
u 

ka
na

li
za

cj
i 

sa
ni

ta
rn

ej
 o

ra
z 

ro
zb

ud
ow

a 
   

   
   

i p
rz

eb
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 m

sc
. Ć

m
iń

sk
 

R
zą

do
w

y-
w

ar
ia

nt
 ro

zs
ze

rz
on

y 

0,
00

 
 

5.
78

5.
92

7,
50

 
5.

78
5.

92
7,

50
 

0,
00

 

2.
 

01
0/

01
04

4/
63

70
 

01
0/

01
04

4/
63

70
 

U
G

 
M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a 

R
oz

bu
do

w
a 

lo
ka

ln
ej

 
in

fra
st

ru
kt

ur
y 

w
od

oc
ią

go
w

o-
ka

na
liz

ac
yj

ne
j n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a 

0,
00

 
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

 
0,

00
 

 

3.
 

90
0/

90
01

5/
63

70
 

90
0/

90
01

5/
63

70
 

U
G

 
M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a 

M
od

er
ni

za
cj

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

i p
ar

ko
w

eg
o 

w
 

G
m

in
ie

 M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a 

0,
00

 
 

19
4.

26
9,

92
 

19
4.

26
9,

92
 

0,
00

 

R
az

em
 

  

0,
00

 
 

7.
98

0.
19

7,
42

 
7.

98
0.

19
7,

42
 

0,
00

 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

D
5B

6F
EA

-6
50

1-
47

14
-8

FE
F-

D
C

6D
7E

D
16

D
71

. P
rz

yj
ęt

y
St

ro
na

 1



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 1
48

/2
02

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
dn

ia
 3

1.
12

.2
02

4 
r.

 

  
P

la
n

 f
in

an
so

w
y 

w
yd

zi
el

on
eg

o 
ra

ch
u

n
ku

 b
an

ko
w

eg
o 

dl
a 

śr
od

kó
w

 z
 F

un
du

sz
u

 P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
C

O
V

ID
-1

9 
 

(R
zą

do
w

y 
P

ro
gr

am
 O

db
ud

ow
y 

Za
by

tk
ów

) 
 

R
O

K
 2

02
5 

L
.p

. 
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
do

ch
od

ów
 

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
bu

dż
et

ow
a 

w
yd

at
kó

w
 

Je
d

n
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
d

an
ie

 

N
az

w
a 

za
da

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
St

an
 śr

od
kó

w
 

na
 d

zi
eń

 
01

.0
1.

20
24

 r
. 

D
oc

ho
d

y 
W

yd
at

ki
 

P
la

n
ow

an
y 

st
an

 
śr

od
kó

w
 

pi
en

ię
żn

yc
h 

n
a 

dz
ie

ń 
31

.1
2.

20
24

 r
. 

1.
 

92
1/

92
12

0/
60

90
 

92
1/

92
12

0/
65

70
 

U
G

 
M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a 

Pr
ac

e 
ko

ns
er

w
at

or
sk

ie
 w

ew
ną

trz
 i 

na
 z

ew
ną

trz
 k

ap
lic

y 
św

. B
ar

ba
ry

 
w

 M
ie

dz
ia

ne
j G

ór
ze

 

0,
00

 
16

8 
51

2,
00

    

16
8 

51
2,

00
    

0,
00

 

2.
 

92
1/

92
12

0/
60

90
 

92
1/

92
12

0/
65

70
 

U
G

 
M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a 

Pr
ac

e 
ko

ns
er

w
at

or
sk

ie
 w

ew
ną

trz
 i 

na
 z

ew
ną

trz
 k

ap
lic

y 
Pr

ze
m

ie
ni

en
ia

 P
ań

sk
ie

go
 w

 
K

os
to

m
ło

ta
ch

 P
ie

rw
sz

yc
h 

0,
00

  
18

9 
10

0,
00

 
18

9 
10

0,
00

 
0,

00
 

3.
 

92
1/

92
12

0/
60

90
 

92
1/

92
12

0/
65

70
 

U
G

 
M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a 

R
em

on
t w

ię
źb

y 
da

ch
ow

ej
 i 

w
ym

ia
na

 p
ok

ry
ci

a 
da

ch
ow

eg
o 

w
ra

z 
z 

or
yn

no
w

an
ie

m
 n

a 
bu

dy
nk

u 
pl

eb
an

ii 
w

 Z
es

po
le

 K
oś

ci
oł

a 
Pa

ra
fia

ln
eg

o 
p.

w
. ś

w
. T

ró
jc

y 
w

 
Ć

m
iń

sk
u 

K
oś

ci
el

ny
m

 

0,
00

 
15

0 
00

0,
00

   
 1

50
 0

00
,0

0 
  

0,
00

 

4.
 

92
1/

92
12

0/
60

90
 

92
1/

92
12

0/
65

80
 

U
G

 
M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a 

P
ra

ce
 k

on
se

rw
at

or
sk

ie
 w

 z
ak

re
si

e 
trw

ał
eg

o 
za

be
zp

ie
cz

en
ia

 
su

bs
ta

nc
ji 

za
by

tk
ow

ej
 m

ur
u 

op
or

ow
eg

o 
w

 m
sc

. B
ob

rz
a 

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

R
az

em
 

 
0,

00
 

1.
00

7.
61

2,
00

 
1.

00
7.

61
2,

00
 

0,
00

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

D
5B

6F
EA

-6
50

1-
47

14
-8

FE
F-

D
C

6D
7E

D
16

D
71

. P
rz

yj
ęt

y
St

ro
na

 1



 
 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

D
5B

6F
EA

-6
50

1-
47

14
-8

FE
F-

D
C

6D
7E

D
16

D
71

. P
rz

yj
ęt

y
St

ro
na

 2


